
 
 

     
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

 
 

All’Albo dell’Istituto 
Ai Sigg. Professori membri delle commissioni 

 
Decreto del Direttore n. 36 del 25-09-2024 
 
 
OGGETTO: nomina delle commissioni di cui all’Avviso di procedura selettivo-comparativa pubblica   

                    per titoli ed esami per l’individuazione di destinatari di incarichi di docenza nei CORSI DI  

                   BASE (Decreto del Direttore n. 33 del 28 agosto 2024)  

 
VISTO  il proprio decreto n. 33 del 28 agosto 2024, e in particolare l’articolo 5; 
VISTE le domande pervenute 

 
 DECRETA 

 
che le commissioni esaminatrici per l’espletamento della procedura in oggetto siano così composte: 
 
Commissione Strumenti a corde 

- Prof.ssa Lucia Goretti - Presidente, delegata del Direttore 
- Prof.ssa Veronica Lapiccirella - Commissario 
- Prof. Marco Del Greco - Commissario 

 
Commissione Strumenti a fiato 

- Prof.ssa Lucia Goretti - Presidente, delegata del Direttore 
- Prof. Mario Dani - Commissario 
- Prof.ssa Isabel Stein - Commissario  

 
Commissione Pianoforte e Strumenti a percussione 

- Prof.ssa Lucia Goretti - Presidente, delegata del Direttore 
- Prof.ssa Paola Franconi- Commissario 
- Prof.ssa Simona Coco- Commissario 

 
Commissione Composizione e Teoria musicale 

- Prof.ssa Lucia Goretti - Presidente, delegata del Direttore 
- Prof. Antonio Anichini 
- Prof. Federico Costanza 

 
 
 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it


 
 

     
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

 
 

Si precisa che i lavori della Commissione avverranno in presenza e/o per via telematica. Sarà cura del 
Presidente assicurare: 
 

- la riservatezza della seduta;  
- il collegamento simultaneo tra i partecipanti su un piano di parità;  
- la contemporaneità delle decisioni;  
- la sicurezza dei dati e delle informazioni. 
 

 

Siena, 25-09-2024 
Il DIRETTORE 

Prof. Matteo Fossi 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

